Приложение 1 к Правилам
выдачи иностранцам и лицам
без гражданства разрешения на
временное и постоянное
проживание в Республике
Казахстан
Департамент полиции
____________________________
город, область
____________________________
фамилия, имя, отчество (при его
наличии) заявителя,
____________________________
представителя юр. Лица
____________________________
место постоянного жительства
(для юр лиц – адрес
регистрации юр. лица)
____________________________
телефоны: домашний,
мобильный
Заявление-анкета о выдаче иностранцу или лицу без гражданства
разрешения на временное проживание в Республике Казахстан
      Прошу выдать разрешение на временное проживание в Республике Казахстан следующим иностранцам или лицам без гражданства, прибывшим с целью (указать цель)
	№ п/п

	Фамилия, имя, отчество (при его наличии) (заполняется в строгом соответствии с паспортом приглашаемого лица)

	Гражданство, вид документа, номер документа, дата выдачи и срок действия

Дата рождения

	Место рождения

	Национальность

	Пол
	Страна, адрес и место постоянного жительства

ИИН иностранца

	1

	2

	3

Сведения о членах семьи, совместно прибывших в Республику Казахстан, в т.ч. детей до 16 лет
	№ п/п

	Фамилия, имя, отчество (при его наличии) (заполняется в строгом соответствии с паспортом приглашаемого лица)

	Гражданство, вид документа, номер документа, дата выдачи и срок действия

Дата рождения

	Место рождения

	Национальность

	Пол
	Страна, адрес и место постоянного жительства

ИИН иностранца

	1

	2

	3

Адрес места жительства в Республике Казахстан ________________________________
(область, город, район, населенный пункт, тип улицы, улица, дом №, корпус, квартира)
На какой срок получает РВП: с "_____"_________20___ г. по "____"_________20__г.
Сведения о принимающей стороне:
Документ, удостоверяющий личность ________№___ от "__" ____ 20___года выданный
_________ сроком действия до ________________ , ИИН №________________________
Свидетельство о регистрации юридического лица: наименование __________________
№____________ от "___" ___________ 20___года, БИН №_________________________
(Наименование принимающей стороны) берет на себя обязательства по своевременному
разъяснению иностранцу или лицу без гражданства их прав и обязанностей в соответствии с
законодательством Республики Казахстан.

Предупреждены об ответственности за непринятие мер по оформлению документов на право пребывания иностранцев и лиц без гражданства в Республике Казахстан, передвижения по территории страны и обеспечению выезда из Республики Казахстан по истечении определенного срока пребывания в соответствии с законодательством Республики Казахстан в области миграции, согласно статье 518 Кодекса Республики Казахстан "Об административных правонарушениях".

      "______" _____________________ 20 ____ года ________________________
                                                (подпись заявителя)

            Согласен на использование сведений, составляющих охраняемую законом тайну,
содержащихся в информационных системах ____ "____" ____ 20 ____ год
___________________________
 (подпись заявителя)

      Заявление-анкета принята "____"_______________ 20___года
___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при его наличии) лица, принявшего заявление-анкету)